Lucrări de reparație a studioului Moldova 2 din clădirea Centrului tehnic TV șos. Hâncești 64 mun. 

Chișinău – Etapa 1 

MTender ID                      ocds-b3wdp1-MD-1760351180752   din 05.11.2025 după  cum  urmează:  

pentru suma fără TVA de  - 4 594 397,75  lei  (patru milioane cinci sute nouazeci si patru  mii trei sute 

nouazeci si sapte   lei 75b.)  

(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de  20%    - 918 879,55 lei    (noua sute optsprezece  

mii opt sute saptezeci si noua   lei 55.) 

1. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît mai 

curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de 

executare anexate –  5 luni   (150 zile)